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IV CAMPEONATO MUNDIAL JUVENIL - COLOMBIANA - DE ESQUI NAUTICO

IV WORLD WATER SK! JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA
RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 12 DE 1992

CLASIFICACION POR EQUIPOS - Team Placement

PUESTO PAIS PUNTOS
Place } Country Points
1 USA 8292.7
2 GRAN BRETANA 1251.2
3 ARGENTINA 6687.5
4 AUSTRALIA 642S.6
5 FRANCIA : 6349.8
6 CANADA 5816 8
7. SUDAFRICA 571186
8 ITALIA 5108.6
9 COLOMBEIA 4558.7
10 GRECIA 4532.9
1 MEXICO 3944.8
12 " NUEVA ZELANDIA 3553.5
13 SUIZA 27103~
14 AUSTRIA 2141.4
15 HOLANDA 2055.8
16 BULGARIA 1426.6
17 NAMIBIA 8138.0
18 SINGAFPORE 640.0 3
19 MALASIA 388.0
Lr ) 3 A B -
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IV WORLD WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA
RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 12 DE 1882

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO - JUNIOR BOYS

PUESTO NRO. NOMBRE PAIS
Place Number Name Country General General General TOTAL
General
1 53 PETERSON, Kyle USA 911.76 1000.00 1000.00 2911.76
\»2 52 HUGHES. Robert USA 1000.00 833.52 910.51 2744.03
3 08 BUSH. Ryan CAN 980.39 565.60 918.29 2464.28
4 01 BOTANA. Adan ARG 911.76 637.27 8391.05 2440.08
5 24  SEELS, Jason GBR 87255 775 840.47 2430.77
6 02 JUUO. Javier ARG 980.39 746.42 68482 2411.63
7 38 EADE. Kyle A NZD 862.75 55127 75097 2164.99
8 45 JOUBERT. Fritz SAF  ..887.25 426.68 840.47 2154.40
9 53 Van OYE, Dennis HOL 774.51 456.45 82490 2055.86
10 28  GIUBBILEIL Alessandro ITA 754.90 661.52 533.07 1949.49
1 19  RICHARD, Odin FRA 911.76 448.73 54475 1905.24
12 46 POLOME., Daniel SAF 911.76 211.69 723.74 1847.19
13 58 GREEN. Ryan AUS 656.86 523.70 638.13 1818.68
14 57 McNAMARA, Todd AUS 735.28 214.89 852.14 1802.42
15 03 MARTIN, Edgardo ARG 666.67 571.11 54475 178253
16 47 MEYER. Evan SAF 784.31 310.82 614.79 1710.02
17 06 FENZL, Thomas AUT 803.92 486.22 381.32 1671.46
18 33 NELSON. Arturo MEX 715.69 194.05 723.74 1633.48
19 29 CUPPINI, Rossano ' ITA 794.12 437.71 381.32 1613.15
20 --30 LCVISETTO, Marco ITA - 676.47 394.71 474.7 1545.89
21 15 DE OLIVEIRA. Roberto COoL 647.06 232.64 56420 1443.90
22 07 STAYKOV. Mitko Ivanov BUL 735.29 228.22 463.04 1426.55
23 11 SARRASIN. Dominik CAN 647.06 65.05 649.81 1361.92
24 25 CHATZIS. George GRE 588.24 210.58 556.42 1355.24
25 34 RAMIREZ, Sergio MEX -588.04 201.76 51751 T1317.31
26 20 DUREUX Eric : FRA 68.63 605.29 587.55 1261.47
, & 27 CHATZIS. Anastassios GRE 98.04 228.22 408.56 734.82
28 16  MESA, Jose Fernando CcOL 438.02 243.66 93.39 386.07
. J. . e ,4,'4; . /:,4( ¢ ,:'0 C/é i e
David Beretta - Chief Judge Barbara Canfield - Chief Calculator
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IV CAMPEONATO MUNDIAL JUVENIL - COLOMBIANA - DE ESQUI NAUTICO

IV WORLD WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA

RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 1.2 DE 1992

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO

ORDEN NRO. NOMBRE
Order Number Name

1 51
2 26
3 18
4 55
5 *21
6 23
7 54
8 22
9 56
10 17
11 50
12 14
33 - 04
14 13
15 12

i

o oy

BARTON, Rhoni
ANDRIOPOULOS. Angela
JAMIN, Geraldine
SHEERS. Emma
WILLIAMS, Corina
BLAKE, Sarah

COTTON., Kristan
HUNTRIDGE. Nicola
SAVAGE. Donna
RIVOLLIER. Caroline
MUGGIASCA. Cristina
BOTERO. Maria Luisa
ROCHAIX, Marion
JARAMILLO. Manuela
LANTHIER. Marie-Helene

PR o
L.

David Beretta - Chief Judge

CICWKS

:NGMJTADO’ES SA

- JUNIOR GIRLS

PAIS SLALOM TRICKS JUMP
Country  General General

USA
GRE
FRA
AUS
GBR
GBR
USA
GBR
AUS
FRA
Sul
CcoL
ARG
COoL
CAN

300.00
770.00
1000.00
950.00
650.00
780.00
830.00
300.00
830.00
640.00
900.00
660.00
720.00
760.00
640.00

933.22
1000.00
714.04
424.66
845.89
734.58
647.26
238.73
304.79
553.08
236.30
378.42
491.44
188.36
181.51

General

803.64
672.73
661.82
1000.00
708.08
556.36
541.82
850.91
748.08
676.36
527.27
549.09
341.82
523.64
298.18

,}_4//_,.{1/{,@ Q C{’.a\{éxj_{(_’/’

Barbara Canfield -/Chief Calculator

TOTAL
General

2636.86
244273
2375.86
2374.66
2204.98
2070.85
2018.08
1990.64
1943.88
1869.44
1663.57
1587.51
1553.26
1472.00
1118.68
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LI VA - DE ESQUI NAUTICO

IV WORLD WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA

RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 12 DE 1992

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO - JUNIOR BOYS

PUESTO NRO. NOMBRE
Place Number Name

4
V3
4

© ~NOW;

1
12
13
14
15
16
17
18
19

23
24
25
26
27
28
29

31

53
03
52
01
24
45
59
10
38
57
46
33
02
Tl
58
47
20
15

25

19
03
28
34
40
30
07
27
48
06
29

PETERSON, Kyle
BUSH, Ryan

HUGHES, Robert
BOTANA. Adan
SEELS, Jason
JOUBERT, Fritz

Van OYE. Dennis
GREGOIRE. Jonathan
EADE. Kyle
McNAMARA, Todd
POLOME., Daniel
NELSON, Arturo
JULIO, Javier
SARRASIN, Dominik
GREEN, Ryan

MEYER, Evan
DUREUX, Eric

DE OLIVEIRA, Roberto
CHATZIS. George
RPICHARD, Odin
MARTIN, Edgardo
GIUBBILEI Alessandro
RAMIREZ, Sergio
HUTCHINSON, Rodney
LOVISETTO, Marco
STAYKOV, Mitko lvanov
CHATZIS, Anastassios
LIM YI WEE. Bernard
FENZL. Thomas
CUPPINI. Rossano
YOONG, Alexander
VAN DER MERWE. Roy
MESA. Jose Fernando

PAIS
Country

USA -
CAN
USA
ARG
GBR
SAF
HOL
CAN
NZD
AUS
SAF
MEX
ARG

AUS
SAF
FRA
CcoL
GRE

ARG

MEX
NZD

BUL
GRE

1
)4(//

Prelim.

42.20
42.00
41.10
41.30
33.90
39.20
40.90
39.70
38.30
41.90
38.00
38.60
37.60
- 38.70
36.40
35.80
35.10
34.50
34.30
34.00
34.00
33.70
. 33.30
32.50
32.20

JUMP
Final

45.70
43.60
43.40
42.90
41.60
41.60
41.20
39.90
38.90
38.70
38.60
37.10

31.80

30.50
30.20
29.80
29.80
26.30
23.90
22.40

General

1000.00
918.29
91051
891.05
840.47
840.47
824.90 -
774.32
750.97
852.14
723.74
723.74
684.82
649.81
638.13
614.79
587.55
564.20
556.42
544.75
544.75
533.07
517.51
486.38
47471
463.04
'408.56 Caet o
396.89
381.32
381.32
245.14
151.75
§3.39

o 2t (:’ ()‘(.,._/,f"-rz./.'x‘_, ’
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IV CAMPEONATO MUNDIAL JUVENIL - COLOMBIANA - DE ESQUI NAUTICO |

IV WORLD WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA

RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 12 DE 1992

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO - JUNIOR GIRLS

ORDEN NRO. NOMBRE
Order Number Name

g 55
V2 51
v'3 22
va 56
v 21
vE 17
Vi — 26
8 18
9 23
10 14
11 54
12 50
13 13
14 04
<18 12

9 Lt

SHEERS. Emma
BARTON, Rhoni
HUNTRIDGE. Nicola
SAVAGE, Donna
WILLIAMS, Coarina
RIVOLLIER, Caracline
ANDRIOPCULQOS. Angela
JAMIN, Gerzldine
BLAKE. Sarah
BOTERQO. Maria Luisa
COTTON, Kristan
MUGGIASCA, Cristina
JARAMILLO, Manuela

" ROCHAIX, Marien

LANTHIER, Marie-Helene

David Beretta - Chief Judge

PAIS

Country

AUS
USA
GBR
AUS
GBR
FRA
GRE
FRA
GBR
coL
USA
Sul
CcoL
ARG

. CAN -

JUMP
Prelim. Final

40.50 33.20
35.10 34.50
36.40 34.00
32.80 33.60
32,507 7 32.00
29.20 31.60
29.50 31.50
31.20 NP

28.30

28.10

27.90

27.50

27.40

22.40

21.20

General

1000.00.
803.64
850.91
748.08
708.08
676.36

- 67273

661.82
556.36
5438.09
541.82
S527.27
52364 - —
341.82
298.18

Barbara Canﬁ( d - Chief'Calculator
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CATEGORIA JUVENIL MASCULINO - JUNIOR BOYS

PUESTO NRO. NOMBRE
Place Number Name

v
1%
V'3
V4
vs
6

&

{9
Vw10
v 11
W 12
e 1
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

52
09
02
46
18
45
01

06

38
53
24
49
29
47
58
28
57
07
33

36 -

30
03
37
58
11
15
40
34
25
27
20
0s
16
10
48
31
39

HUGHES, Robert
BUSH, Ryan
JULIO, Javier
POLOME, Daniel
RICHARD, Qdin
JOUBERT, Fritz
BOTANA, Adan

-FENZL. Thomas

EADE, Kyle
PETERSON, Kyle
SEELS, Jason

HALT, Frederic
CUPPINI, Rossano
MEYER, Evan

Van OYE. Dennis
GIUBBILE], Alessandro
McNAMARA, Todd
STAYKOV, Mitko lvanov
NELSON, Arturo
BRIONES, Gerardo
LOVISETTO, Marco
MARTIN, Edgardo

VAN DER MERWE, Ray
GREEN, Ryan
SARRASIN, Dominik
DE OLIVEIRA, Roberto
HUTCHINSON, Rodney
RAMIREZ, Sergio
CHATZIS. George
CHATZIS. Anastassios
DUREUX Eric

MORTL, Max

MESA, Jose Fernando
GREGOIRE, Jonathan
LIM Y1 WEE, Bernard
YOONG, Alexander
WILLIAMS, Vaughan

S AR
N ) (ALl

David Beretta - Chief Judge

PAIS

Country  Prelim.

USA
CAN
ARG
SAF
FRA
SAF
ARG

AUT

NZD
USA
GBR
. SuUl

ITA

HOL
ITA

AUS
BUL

AUS

SIN

MAL
NZD

51.00
44.50
44.50
44.00
41.00
45.25
- 46.50
41.00
44.00
46.50
44.50
44.50
40.50
40.00
39.50
38.50
37.50
37.50
36.50
- 3550
34.50
34.00
34.00
33.50
33.00
33.00
31.50
30.50
30.00
5.00
3.50
3.00
2.50
0.00
0.00
0.00
0.00

SLALOM
Final

50.50
50.00
50.00
46.50
46.50
44.50
38.50
38.50
36.50
32.50

0.00
0.00

07/12/92 1251 PM

DE ESQUI NAUTICO

General

1000.00
980.39
980.39
911.76
911.76
887.25
911.76
803.92
862.75
911.76
872.55
872.55
794.12
784.31
77451
754.90
735.29
735.29
715.69
696.08
676.47
666.67
666.67
656.86
647.06
647.06

' 617.65
598.04
588.24

98.04
68.53
58.82
48.02
0.00
0.00
0.00
0.00

a Canfield - Chief Caiculator
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IV CAMPEONATO MUNDIAL JUVENIL - COLOMBIANA - DE ESQUI NAUTICO

v WORLb WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBIANA

RIONEGRO - COLOMBIA - JULIO 7 AL 12 DE 1892

CATEGORIA JUVENIL FEMENINQ - JUNIOR GIRLS

SLALOM
Final

50.00
45.00
45.00
40.00
38.50
38.50
37.50
36.00

ORDEN NRO. NOMBRE PAIS
Order Number Name Country  Prelim.
] 18  JAMIN, Geraldine FRA 4450
v2 50 MUGGIASCA. Cristina sul 45.00
22 HUNTRIDGE, Nicola GBR 43.50
V4 54 COTTON, Kristan USA 4150
15 55 SHEERS, Emma AUS 4750
Y6 56 SAVAGE, Donna AUS 4450
7 --23-BLAKE, Sarah GBR 39.00
W8 51 BARTON, Rhoni USA 45.00
9 26 ANDRIOPOULOS, Angela GRE 38.50
10 13 JARAMILLO, Manuela COL 38.00
1 04 ROCHAIX, Marion ARG '36.00
12 14 BOTERO, Maria Luisa COL 33.00
13 21 WILLIAMS, Corina GBR 32.50
14 12 LANTHIER, Marie-Helene - CAN 32.00
14 17 _ RIVOLLIER, Caroline FRA 32.00
16 35 BAQUEDANO, Alejandra MEX 4.00

S{’ i—zt‘-‘uLt’JG;

David Beretta - Chief Judge

Barbara Canfi€ld :Chie Calculator

General

1000.00
900.00
900.00
830.00
950.00
890.00
780.00
900.00
770.00
760.00
720.00
660.00
650.00
640.00
640.00

80.00
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" PUESTO. NRO. .NOMBRE -

- Place Number Name ' - s

.'v1 =

o A
.28

- 28
vico 20
0s

06

2
305
. 59
a7
.0
. 45 %
08 %
£ 307
e
tee-

<16

T 48
15.5
o7 -

27
57
46
25
34
33
48

31
1

'_PEI’ERSON Kyle il
HUGHES, Robert - .’

JULIO, Javier
SEELS, Jason . -

" GIUBBILEl, Alessandro .
™ DUREUX, Erie . 5.
“. MARTIN, Edgardo
. 09-. BUSH,Ryan -~

-0

BOTANA, Adan

GREEN, Ryan .-wxi 070 s
FENZL. Thomas. - =00 .

EADE, Kyle

GREGOIRE, Jonathan :
Van OYE.Dennis ., = " °
RICHARD, Odin - 7. &

CUPPINI, Rossan
JOUBERT., Fritz -
MORTL, Max .

'MESA. Jose Femando
UM YIWEE, Bernard-

'DE OLIVEIRA, Roberto -~
STAYKOV, Mitko vanov - -

CHATZIS, Anastassics

© McNAMARA, Todd

POLOME, Daniel
CHATZIS, George
RAMIREZ, Sergio
NELSON, Arturo
HALT, Frederic
YOCNG, Alexander
SARRASIN, Dominik

U s

. CATEGORIAJUVENIL MASCUUNO JUNIOR BOYS '

" PAIS -
Country

: USA

USA

GBR

“EITA

. BULT i
‘... GRE
~ AUS
‘SAF
" GRE

MEX
MEX
Sul

MAL
CAN

SIN

Prelim.

9070

16920 -

5550

6510 .
4750
5180 .
14980 -
. 4240
. 5780
-+ 4750 ‘;‘

4350
5000

~ 071182 1239PM

Gangepd 17 37 T2

Final :

. 8690
7560
6770

6000

4780

L B e
4140 -

.. 4070 -

3870

i 3870, . S
i a0

2820

i . 2210 ‘

2200,
2110

. 2070

2070 .

1950
1920
1910
1830
1760
1580
1310

580

6510 -

5480 7"
5180
75130

L4880 ..
4410 - -
/3340 -

WS - b g BACEEN :

- 742668 . & iiin .
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Y CAMPEONATO MUNDIAL JUVENlL COLOMBIANA DE ESQUI NAUTICO

100000 . .
83352 -
746.42 . -
717.75
661.52

- 605.28

i et e
. L bge ehaba AL ARk ACAaD

2 BPrT .2e : t e Lo r el a T
- et Y % e BRSPS T IS
~ ——mt—
’ - ’ .
. - N oy

i - =

s R R

- 56560 . .

- 85127 °
- 45978 &,
45645 . .

 448.73

- 243.66 .
124258

Lo 22822

- 22822 -
21499
211.69
210.58
201.76
194.05
174.20
144.43

65.05

§23.70 - Pt

David Beretta - Chief Judge a Canfield - Chlef Calcula/tor
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IV WORLD WATER SKI JUNIOR CHAMPIONSHIP - COLOMBlANA "

5 RlONEGRO COLOMBlA JULlO 7 AL 12 DE 1992

.CATEGORIAJUVENlL FEMENINO JUNlOR GIRLS PR
puesro 'NRO. NOMBRE

'TRICKS 2
F’Iace Number Name A4 % ;

Prehm F-"mal

L R ::.;‘51 BARTON Rhoni ‘.-3190 -"--';'.54505.; e BARER
w2 7.0 217 WILLIAMS, Corina e e 4590 ~ ° 4940 * - 84589 - '
“v3 .26 ANDRIOPOULOS, Angela SR QRE T L S840 54810 <% T 100000 Erei
g’4 .7 23 . BLAKE. Sarah . GBR . 2540 4290 ,‘_'_-.-'_.-73459;.
C¥ 5 . 18 JAMIN. Geraldine - . FRA 3870 Tt 4170 .* 7 71404
w87 54 COTTON. Kistan .- 5 0 USA ..+ 3600 . - 3780: * :.647.26 -
1.7 14 08 L ROCHADL Merlor— . 1551 ARG i 2680 <. 2870 %7 491.44
8 17+ RIVOLLER: Caroline -w..i. . FRA -.. 3230 > 1060 * . 55308
; ¥ 4»_:_55,, SHEERS,Emma - = L AR i T o MY
214 BOTERO, Marialuisa = ‘. 200 cind 3TBM2 S
. SAVAGE,Donna : . 7 £ . i fehe 3ATY T 2R
" BAQUEDANO, Alejandra . 1740 - ;
.+'22 %/ "HUNTRIDGE, Nicola - 1400
- 50", MUGGIASCA, Cristina "+ .1 - 1380 .-
3.7 JARAMILLO, Manuela “ - 1100 5
12 - - 3080

e Barba.fa Ca.nﬁeld Chlefglculator =




